
Eurol Zinc Protect Spray 400ML
Nodrošina neapstrādāta dzelzs un tērauda aizsardzību pret koroziju
Preces numurs E701140 Versija 1.0 06/12/2024

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Zinc spray ir augstas kvalitātes aerosols ar izsmidzināmu cinka savienojumu (98% cinka).
 
Eurol Zinc spray ir galvanizējoša iedarbība, kas nodrošina cinkotam un neapstrādātam dzelzim un tēraudam 
aizsardzību pret koroziju. Pateicoties katodiskajai iedarbībai, tas ir ļoti ekonomisks un efektīvs. Tas nodrošina labu 
izturību pret mehāniskiem triecieniem, berzi un eroziju.
 
Eurol Zinc spray jāuzklāj uz tīras, sausas un attaukotas virsmas. Vecās krāsas atliekas un rūsa vispirms jānoņem.
 
Eurol Zinc spray pirms lietošanas jāsakrata 30 sekundes. Izsmidzināt no 20 cm attāluma uz cinkošanas virsmas. 
Vienmēr uzklāt 2 kārtas ar vismaz 2 stundu intervālu.
 
Izmantojiet Eurol Zinc spray tikai labi vēdināmās telpās.
 
Eurol Zinc spray ir derīgs 3 gadus neatvērtā traukā vēsā un sausā vietā ar temperatūru no +5°C līdz +25°C.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Pelēks 
Uzliesmošanas punkts -41 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


